

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی	صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲–۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس



امروز شما



فروردین 	مهر 
چرا این روزها در مورد وظایف خود سهل‌انگاری می‌کنی؟ درست است که می‌توان به اهدافی متعددی داری اما این دلیل نمی‌شود به کسانی که دوستان داری.	گذشته را نمی‌توان دوباره زنده کرد. باید خاطره آنها را نگاهداشت و با مرور این خاطرات، از آنها درس‌های لازم را فراگرفت. گذشته برای بعضی افراد می‌تواند چراغ راه آینده باشد.
اردیبهشت 	آبان 
نسبت به زندگی باید خوشبین و امیدوار بود. باید به این نکته ایمان داشت که می‌توان به اهدافی متعال رسید هر چند این آرزو راهی دشوار و خطرناک را پیش پای تو بگذارد.	در پی تفاهمی که ایجاد می‌شود روزهای خوشی را تجربه خواهی کرد. در سایه عشق و همدلی، می‌توان زندگی شیرینی را تجربه کرد. این شیرینی را نباید به هیچ قیمتی تلخ کرد.

خرداد 	آذر 
رفته رفته اوضاع بهتر خواهد شد. هیچ چیز یکباره و ناگهانی اتفاق نمی‌افتد و باید مراحل را طی کند که شاید از نظر تو پنهان باشد. این موضوع هم باید مراحل خود را طی کند بنابراین نباید عجله کنی.	برای اولین بار در زندگی رابطهای را می‌بینی که گرم و صمیمانه است. صراحت و روراستی اولین قدم در راه ایجاد رابطهای شفاف و صمیمی است.
تیر 	دی 
گذشت و بخشش تو موجب می‌شود که روحیه‌ای آرام و وجدانی آسوده داشته باشی. بگذار او مدیون تو باشند و احساس کند که تو در حق او لطف کرده‌ای.	پیامی می‌رسد که دوباره احساسات خفته تو را بیدار می‌کند. این موضوع این روزها فکر تو را به خود مشغول کرده. از خیر این قضیه بگذر چون اگر وارد این ماجرا شوی دچار ضرر و زیان می‌شوی.

مرداد 	بهمن 
تقدیر تو را در معرض آزمایش مهمی قرار داده است. باید از این فرصت استفاده کنی چون دیگر چنین موقعیتی نصیب نخواهد شد.	تا زمانی که قلب خود را در خدمت عشق درنیاورده باشی، آزاد و رها هستی. اما وقتی در دام عشقی افتاد دیگر آزاد نیست و همین اسارت برای او بهترین آزادی است.
شهریور 	اسفند 
مسائلی در زندگی عاطفیات پیش می‌آید که پیش‌بینی‌های تو را تا حدودی دچار تغییر می‌کند. باید به خودت اعتماد داشته باشی و به دنبال کسی بگردی که در حد و اندازه تو باشد.	وقتی کسی توجه تو را به خود جلب کرده باشد، چطور می‌توان رفتار سردی با او داشت؟! به خود اعتماد داشته باش و از آشکار کردن احساسات درونی‌ات نگران نباش.

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی	صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲–۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس

معاون میراث فرهنگی:

یونسکو ساکت و بی‌تفاوت نباشد

	معاون میراث فرهنگی ایران با اعلام اینکه همه امکانات فنی، تخصصی و لجستیکی، تدابیر لازم برای حفاظت کامل از آثار تاریخی، موزه‌ها، محوطه‌ها و اماکن ثبت‌شده ملی و جهانی به‌صورت شبانه‌روزی به کار گرفته شده است، تأکید کرد: خواهان اقدام فوری، مؤثر و الزام‌آور از سوی سازمان‌های بین‌المللی و خاصه یونسکو در برابر این تعرض آشکار هستیم. به گزارش ایسنا، علی دارابی، معاون میراث فرهنگی و قائم مقام وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در یادداشتی نوشت: «ایران‌زمین، خاستگاه تمدن‌های بزرگ بشری، سرزمینی است که فرهنگ، ریشه در عمق جانش دارد و تاریخ، بر دوش آن سنگینی می‌کند. سرزمینی که نه‌تنها میراث‌دار، بلکه نگهبان فرهنگ و تمدن جهانی است و نقش آن در پاسداشت حافظه تاریخی بشر، همواره در عرصه‌های بین‌المللی برجسته و غیرقابل‌انکار بوده است. جمهوری اسلامی ایران از آغاز، در خط مقدم حمایت از میراث فرهنگی جهانی قرار داشته و با پیوستن به اسناد مهم بین‌المللی همچون کنوانسیون ۱۹۵۴ لاهه (حمایت از اموال فرهنگی در زمان مخاصمه مسلحانه) و کنوانسیون ۱۹۷۲ یونسکو (حفاظت از میراث‌فرهنگی و طبیعی جهان)، مسئولیتی تاریخی، حقوقی و اخلاقی را در قبال خود و جهان بر عهده گرفته است. اما امروز، در یکی از تلخ‌ترین مقاطع تاریخ معاصر، با وضعیتی روبه‌رو هستیم که تنها تجاوز به مرزهای جغرافیایی یا انسانی نیست، بلکه تعرضی آشکار به مرزهای فرهنگی و هویتی ملت‌هاست. رژیم اشغالگر و جعلی صهیونیستی، با زیر پا گذاشتن همه هنجارهای حقوقی، اخلاقی و انسانی و در استمرار جنایات غیرانسانی خود، به میراث فرهنگی ایران نیز چنگ انداخته است. رفتاری خصمانه، بی‌پایه و ویرانگر که نه‌فقط امنیت ملی ایران، بلکه امنیت فرهنگی و تاریخی جهان را به مخاطره انداخته است. چنین تهدیدی نمی‌تواند و نباید در سکوت و بی‌تفاوتی جامعه جهانی پاسخ نگیرد. در چنین شرایطی، اقدام مسئولانه و درخور تقدیر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، جناب دکتر سیدرضا صالحی
---	--

نگرانی شورای بین‌المللی موزه‌ها از پیامدهای جنگ

	شورای بین‌المللی موزه‌ها (ICOM) نگرانی عمیق خود را نسبت به تهدیدهای فزاینده‌ای که در نتیجه درگیری کنونی، موزه‌ها و کارکنان آنها را در معرض خطر قرار داده است، ابراز کرد.
	به گزارش ایرنا، شورای بین‌المللی موزه‌ها (ایکوم) در بیانیه‌ای از تمامی طرف‌ها خواست به کنوانسیون‌های بین‌المللی مربوط به حفاظت از میراث فرهنگی در زمان صلح و جنگ پایبند باشند.
	در این بیانیه آمده است: «در شرایط امنیتی چالش‌برانگیز کنونی، تأمین ایمنی و رفاه کارکنان موزه‌ها، همراه با اجرای اقدامات پیشگیرانه برای حفاظت از مجموعه‌های موزه‌ای، باید در صدر اولویت‌های جوامع موزه‌ای و مقامات ملی قرار گیرد.
	برای کمک بیشتر به متخصصان موزه‌ای که در این عملیات‌های پیشگیرانه مشارکت دارند، منابع متعددی که به این حوزه‌های حیاتی می‌پردازند، به‌طور رایگان در دسترس قرار گرفته‌اند که در وبسایت ایکوم موجود است.
	هر یک از متخصصانی که در مواقع اضطراری به مشاوره تخصصی در زمینه امنیت موزه‌ها، مستندسازی یا اقدامات حفاظتی نیاز دارند، می‌توانند آزادانه با کمیته‌های بین‌المللی مرتبط ایکوم یا دبیرخانه این شورا تماس بگیرند.»

«از سرگذشت» امسال هم روی آنتن می‌رود

فصل سوم برنامه تلویزیونی «زسرگذشت» در حال تولید است و همزمان با آغاز محرم از رسانه ملی پخش خواهد شد.	ایام محرم و صفر تدارک دیده شده‌است.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی این برنامه، فصل سوم برنامه «زسرگذشت» به تهیه کنندگی محسن نجفی‌سولاری و کارگردانی محمد پیوندی از شب اول محرم به مدت ۶۰ شب از شبکه نسیم پخش خواهد شد.	سیدالشهدا (ع) در ارتباط است.
این ویژه برنامه همانند دوفصل قبل با اجرای علی اکبر قلیچ برای	گفتگو هایی که قصه سوژه های اجتماعی و چهره های شناخته شده را در کنار یکدیگر برای مخاطب بازگو می کند.
	«زسرگذشت» سال گذشته به عنوان یکی از پربازدیدترین ویژه برنامه های تلویزیون شناخته شد.

عکس روز:	
استان فارسی به استقبال ماه عزای امام حسین (ع) می‌رود	



صالحی امیری:

رژیم صهیونیستی با کمک ناتو و آمریکا

هم توان پاسخ به ما را ندارد



وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه از شب گذشته جنگ علیه ما عریان شد، گفت: رژیم صهیونیستی با کشتاندن آمریکا و ناتو به جنگ نشان داد که نه فقط به تنهایی بلکه با کمک ناتو و آمریکا توان پاسخ به ما را ندارد.	وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه انگلیس به صورت رسمی اعلام کرد که ما در کنار رژیم صهیونیستی هستیم و اروپایی‌ها و اعضای ناتو نیز چنین اظهاراتی اتخاذ کردند، تصریح کرد: ما دیگر نمی‌توانیم بگوییم با رژیم صهیونیستی می‌جنگیم بلکه با یک مجموعه بزرگی به نام ناتو می‌جنگیم که تمام ظرفیت خود را به کار گرفته‌اند، اما این جنگ در جغرافیایی به نام رژیم اشغالگر قدس تعریف شده، این جغرافیای جنگ است اما توان و ظرفیت و تجهیزات و تسلیحات جنگ از سوی غرب داده می‌شود.
صالحی امیری گفت: با بمب‌هایی که به کار گرفتند، رسماً اعلام کردند ما در کنار رژیم صهیونیستی هستیم. بنابراین، این نکته بسیار مهم است که امروز مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی نیست؛ مقاومت در برابر دنیای غرب است که عریان وارد جنگ شد.	صالحی امیری گفت: با بمب‌هایی که به کار گرفتند، رسماً اعلام کردند ما در کنار رژیم صهیونیستی هستیم. بنابراین، این نکته بسیار مهم است که امروز مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی نیست؛ مقاومت در برابر دنیای غرب است که عریان وارد جنگ شد.
به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا بامداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه سایت هسته‌ای فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ تانیا‌هو علیه ایران پیوست.	به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا بامداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه سایت هسته‌ای فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ تانیا‌هو علیه ایران پیوست.
در پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه با صدور پیامی تأکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از خود را می‌دهد، ایران تمامی گزینه‌ها را برای دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می‌دارد.	در پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه با صدور پیامی تأکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از خود را می‌دهد، ایران تمامی گزینه‌ها را برای دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می‌دارد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم حملات ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیف‌ا و تل آویو خبر داد.	سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم حملات ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیف‌ا و تل آویو خبر داد.
بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، با آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای ایران، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.	بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، با آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای ایران، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.